
Zarządzenie Nr 66/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 2 kwietnia 2024r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pracownikowi Centrum Usług 

Społecznych w Mniowie 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 901) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Pasierbek Pracownikowi Centrum 

Usług Społecznych w Mniowie do kierowania i ustalania odpłatności oraz 

podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, w szczególności 

podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy kierowaniu 

osób tego wymagających do domów pomocy społecznej prowadzonych przez 

podmioty niepubliczne w tym: 

1) Kościół katolicki, inne kościoły, związki wyznaniowe oraz organizacje 

społeczne, fundacje i stowarzyszenia,  

2) inne osoby, 

3) osoby fizyczne. 

2. Pracownik może dokonywać wszelkich czynności prawnych i faktycznych 

określonych w § 1 pkt 1, jednak należy je wcześniej uzgodnić z Dyrektorem 

Centrum Usług Społecznych w Mniowie. 

3. W zakresie przedmiotowym niniejszego pełnomocnictwa umocowana nie jest 

uprawniona do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

4. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia umocowaną do podejmowania i realizacji 

czynności w nim opisanych w okresie pełnienia funkcji Organizatora Pomocy 

Społecznej w Centrum Usług Społecznych w Mniowie.  

5. W przypadku wygaśnięcia lub odwołania niniejszego pełnomocnictwa umocowana 

zobowiązana jest do niezwłocznego zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

§ 2 

1. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, wygasa z chwilą 

rozwiązania stosunku pracy i może być w każdym czasie odwołane. 

2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Mniów 
/-/ 

Piotr Wilczak 
 


